
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« /iL  » 2018 г № 6 ?

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

1. Агапова Мария 
Александровна

13.03.2008 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Клеммер Д.В.

2. Бянин Савва 
Станиславович

22.09.2009 -«- -«-

3. Клеммер Юлия 
Дмитриевна

26.08.2009 -«- -«-

4. Павлов Вячеслав 
Денисович_____

11.03.2006 -«- -«-

5. Соловьев Иван 
Олегович

13.01.2009 -«- -«-

Татарко Виктория 
Сергеевна_______

09.07.2009 -«- -«-

У

✓

Зыкин Сергей 
Витальевич

18.03.2008 -«- Панкратова О.Н.

8 .
9.

10.

11.

12.

Иванчиков Александр 
Дмитриевич_________

03.08.2008

Курышева Дарья 
Игоревна_______

18.10.2009

Абрамов Богдан 
Михайлович

02.05.2007

13.

Акопян Арсен 
Ервантович
Баженов Иосиф 
Андреевич

03.11.2007

20.09.2007

Блинов Леонид 
Евгеньевич

05.09.2008

-«- -«-

-«- -«-

-«- Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т,

-«-

Я В Ш А



1 2 3 4 5
14. Брык Кирилл 

Станиславович
02.07.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

15. Вартеванян Андрей 
Валерьевич

24.05.2009 -«- -«-

16. Давыдов Дмитрий 
Денисович

06.10.2008 -«- -«-

17. Зиринов Давид 
Сергеевич

12.12.2007 -«- -«-

18. Коваленко Иван 
Вячеславович

04.10.2008 -«- -«-

19. Корниенко Кирилл 
Юрьевич

26.07.2011 -«- -«-

20. Кривошеев Матвей 
Андреевич

17.12.2008 -«- -«-

21. Малакаев Богдан 
Иванович

15.08.2008 -«- -«-

22. Марьин Иван 
Сергеевич

11.07.2008 -«- -«-

23. Никифоров Никита 
Андреевич

01.02.2008 -«- -«-

24. Пугаченко Артем 
Андреевич

15.01.2008 -«- -«-

25. Романюк Ярослав 
Сергеевич

23.01.2008 -«- -«-

26. Соколов Леонид 
Александрович

09.09.2009 -«- -«-

2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

27. Владимиров Артур 
Александрович

28.

15.03.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Клеммер Д.В.

Иванов Валерий 
Дмитриевич

11.09.2008

ч/

V

V

J

J

29.

30.

31.

32.

33.

Казанцева Дарья 
Дмитриевна

22.01.2009 -«- Панкратова О.Н.

Абрамский Давид 
Вячеславович

29.10.2009 -«-

Буев Владимир 
Игоревич_____

13.08.2008

Вершинская Евгения 
Олеговна
Воронина Анастасия 
Валерьевна________

. . . . . . . .  А

13.07.2008

18.11.2008

I п  r\ s’ лл



✓

у /

V

\/

V/

V

J

V

1 2 3 4 5
35. Ермоленко Вероника 

Витальевна
12.10.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова О.Н

36. Корякова Валерия 
Михайловна

18.08.2008

37. Костикова Полина 
Антоновна

26.08.2008

38. Маринина Дарья 
Александровна

18.08.2008

39. Михайловская Анна 
Денисовна

07.08.2008

40. Чхабелия Эвелина 
Сергеевна

07.05.2008

41. Шаповалова 
Маргарита Алексеевна

04.10.2007

42. Шестакова Екатерина 
Дмитриевна

18.03.2007

43. Якаева Алена 
Валерьевна

06.02.2008

44. Г линчикова Ева Степанян К.С.

45. Амерова Амира 
Альбертовна

27.11.2006

46. Шакаров Артур 
Артурович

20.12.2007

47. Аполовников Матфий 
Евгеньевич

22.08.2006 Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

48. Бурундуко вский 
Матвей Всеволодович

01.12.2006

49. Г оршунов Данил 
Дмитриевич

29.10.2007

50. Закирова Варвара 
Станиславовна

12.02.2008

51. Закирова Полина 
Станиславовна

12.02.2008 -«-

52. Иванюта Владислав 
Викторович

14.11.2008

53. Коваленко Марк 
Сергеевич

21.04.2009 -«-

54. Константиновская
Маргарита
Николаевна

15.03.2008 -«-

55. Корохов Владимир 
Владимирович

15.09.2008

56. Курдюков Иван 
Сергеевич

14.01.2009

57, Мороз Ярослав 
Евгеньевич

12.10.2007 //Sr * -V %__//окч  <5>/ / "Г;—■ II о .*о/ / Ж i Щ ВЕРНА
58. Мыциков Артем 

Витальевич
07.11.2007

\\о V -A .L  '£?L

■
у

59. Рязанцев Кирилл 03.04.2008
V? / О / Г  У



1 2 3 4 5
60. Саакян Никое 

Юрьевич
11.11.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

61. Семочкин Егор 
Дмитриевич

24.12.2006 -«-

62. Сидельников Руслан 
Александрович

09.02.2008

63. Сапелкина Милана 
Александровна

24.07.2009

64. Сычев Никита 
Викторович

05.05.2008 -«-

65. Трощенко Ульяна 
Андреевна

03.04.2008 -«-

66. Штефан Виктор 
Романович

17.12.2007 -«-

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Ф. Бачу.

Директор О.В. Егорова

И.Ф.Бачу

•»
'U



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 2018 г № ^ ^ 6

г. Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Айрапетова Виктория 

Валерьевна
28.10.2007 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонова О.В.

2. Мардоянц Ева 
Михайловна

23.05.2008 -«- -«-

3. Гулаевская Ариана 
Ефимовна

17.06.2008 -«- Панкратова О.Н.

4. Шаповалова 
Маргарита Алексеевна

04.10.2007 -«-

5. Шестакова Екатерина 
Дмитриевна

18.03.2007 -«-

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Исполняющий 
обязанности директора И.Ф. Бачу

P S - С?4~. а2'С?с/2 -

И.Ф. Бачу



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« - / /  » 2018 г № 3 3 ^

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

»/

(/

I/

✓

\У

</

I/

V/

✓

V

V

плавание
'№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Выборнов Владислав 

Романович
08.12.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова О.Н.

2. Коновалов Савелий 
Андреевич

08.07.2010 -«- -«-

3. Мадосян Тигран 
Меружанович

02.04.2009 -«- -«-

-«-4. Меккерс Егор 
Игоревич

15.07.2010 -«-

5. Немецкое Вадим 
Александрович

30.04.2009 -«- -«-

6. Сухоруков Матвей 
Максимович

01.11.2008 -«- -«-

7. Харитонов Александр 
Сергеевич

29.11.2008 -«- -«-

8. Лебедева Евгения 
Валеревна

09.02.2009 -«- -«-

9. Черногривова Дарья 
Павловна

10.04.2009 -«- -«-

10. Ким Мария 
Львовна

19.09.2009
У^^ежде ------------------ / /а\ х. \  Г-оПТИ11Ир fivj. -«-

11. Ситникова Забава 
Андреевна

20.01.2010
/ ( $ $ & * /  ш//и»* о/ Ш I \v>| |  ЗЕРН А

‘г5=» /v77t
12. Сварич София 

Руслановна
29.03.2010

J /  N —
13. Дубошина Маргарита 

Андреевна
08.07.2010 Y v / r  / h / 4

х^2Г5в1



1 2 3 4 5
14. Хабаров Матвей 

Вячеславович
03.11.2010 Шульженко А.Р.

2. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
15. Волков Владимир 

Дмитриевич
10.02.2006 Клеммер Д.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор О.В. Егорова

И.Ф. Бачу

£>£. O f " .
ч



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

» 2018 г №

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1, Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:___________________
плавание

№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

Винокурова Виктория 
Вадимовна

27.02.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Иванова А.С.

2 . Гермаш Елизавета 
Антоновна

10.12.2009

3.

4.

Ларионенко Кира 
Валерьевна______

17.04.2010 -«- -«-

Месмер Анастасия 
Степановна

28.06.2009

5. Передилица Ксения 
Александровна

29.09.2009 -«

6.

7.

8 .

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Селезнева Алиса 
Михайловна

06.04.2010

Федоровская Анна 
Александровна
Асланян Вартан 
Ашотович
Г ейкина Елизавета
Александровна
Ковалев Роман 
Юрьевич______
Коротков Лукьян 
Евгеньевич

23.02.2010

28.02.2009

28.08.2009

16.01.2009

26.07.2009

Марьянченко 
Владимир Витальевич
Соснин Матвей 
Сергеевич_____
Юсипов Дамир 
Ильдарович

11.01.2010

16.07.2009

09.11.2009 H T p Z i



1 2 3 4 5
14. Добрин Дмитрий 

Александрович
24.03.2010

-......... .
Агафонов А.М.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

О.В. Егорова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 2019 г №

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Шаповалов Вадим 

Евгеньевич
30.08.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Богосьян В.С.

2. Грек Сергей 
Сергеевич

28.04.2010 Еронова Е.А.

3. Мелкова Василиса 
Евгеньевна

18.09.2008

4. Кинигопуло Мария 
Стелиановна

16.09.2009 " W Иванова А.С.

5. Пискарева София 
Владиславовна

13.07.2010

6. Крапивко Арина 
Александровна

12.11.2008 -«-

7. Ельчанинова
Александра
Витальевна

20.12.2009

8. Парамонов Дмитрий 
Алексеевич

18.12.2009 Клеммер Д.В.

9. Некрасова Ирина 
Сергеевна

07.04.2009 -«-

10. Наранян Сергей 
Ервандович

14.07.2009 looPJHefl I I m I pha
■ э*/

Е aOV1*>

______„ „  ,  , —'

&0>.



У
1 2 3 4

32. Ким Мария Львовна 19.09.2009 5 Ш' ' *

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

а *  ̂ if '*■ т< 4  ̂ 1

Директор

И.Ф. Бачу

*

О.В. Егорова

'¥ щ ,

f

*

I
« п |



f?l-v p'.i. JU'.

g p 1

П Р И К А З

от 27 Февраля 2019 года № 74

г. Анапа

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная организация, 

которая осуществляла 
подготовку 

(в которой обучается)

Тренер,
осуществляющи 

й подготовку 
спортсмена

Организация,
подавшая

представление

1 2 3 4 5
Бадминтон

1. Руссу
Руслан
Борисович

МБУ СШОР № 1, 
МО г-к Анапа

Руссу О.Н. КРСОО
«Федерация
бадминтон»

Рукопашный бой
2. Росинский

Владислав
Евгеньевич

МАУ ДО ДЮСШ № 6 
МО г-к Анапа

Дердерьян О.В. ККОО 
«Федерация 
рукопашного боя»

Плавание
3. Фоменко

Кристина
Александровна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»
МО г-к Анапа

Панкратова О.Н. 0 0  «Федерация 
плавания города-
^урорпхг плана

4. Ачкалда
Антон
Алексеевич

- I I -
АгягЬгшля/:) П

1 aJ 'Ч
R M Sf ВЕРНА

| /  а> О  - °/ б * * .*  .  « V »

•О™'
* * s \1

5. Терпиловский
Даниил
Александрович

- I I - Степан яп К С ^ М

« н и Я -----------



2

1 2 3 4 5
6. Г ейкин 

Илья
Александрович

- I I - Клеммер Д.В. - И -

7. Селезнева
Александра
Михайловна

- I I - Мелеко М.В. - И -

Синхронное плавание
8. Ванюкова

Варвара
Никитична

- И - Мелеко М.В. 
Бирюкова О.А.

КК 0 0  
«Федерация 
синхронного 
плавания»

9. Егиазарян
Дарина
Артуровна

- I I - - И -

10. Клещева
Виктория
Денисовна

- I I - - I I - - И -

11. Кучеровская
Дарья
Владимировна

- I I - - I I - - I I -

12. Макашева
Алина
Маратовна

- и - - I I - - И -

13. Николаенко
Елизавета
Евгеньевна

- I I - - И - - I I -

14. Литтиг Екатерина 
Александровна

- и - Иванова А.С. - И -

Художественная гимнастика
15. Пак

Елизавета
Александровна

ИП Шевченко С.А., 
СК «Золотая лента»

Шевченко С.А. 0 0  «Федерация
художественной
гимнастики
Краснодарского
края»

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная организация, 

которая осуществляла 
подготовку 

(в которой обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
_______________ Плавание______ _____________________________

1. Шаповалова
Маргарита
Алексеевна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»
МО г-к Анапа

П Я Й Ш § И 0 #

//?*#£// # '7 № ш а !
I «но-? Р 1 * о г 51 '
\ \о  <Л  ] ЛЭ

СИГ0) г- Жхронного

2. Люшенко
София
Игоревна

- I I - --- \'Л v-TJ—̂

м > 2 2 -



3

1 2 3 4 5
Синхронное плавание

3. Белова
Анастасия
Алексеевна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»
МО г-к Анапа

Иванова А.С. КК 0 0  «Федера
ция синхронного 
плавания»

4. Даниленко
Анна
Ивановна

- I I - - И - - I I -

5. Дорохова
Алина
Евгеньевна

- I I - - I I - - И -

6. Ёрш
Анфиса
Александровна

- И - - И - - И -

7. Ибраимова
Эмилия
Шевкетовна

- И - - и - - I I -

8. Иванова
Анна
Александровна

- И - - и - - I I -

9. Митрофанова
Агата
Владимировна

- I I - - I I - - I I -

10. Илларионова
Алиса
Анатольевна

- I I - - и - - И -

11. Понайотова
Феодора
Константиновна

- и - - I I - - I I -

Самбо
12. Атарщиков

Данила
Владимирович

ООО «дюсш-дзюдо»,
СК «Дельфин»

Аскеров Р.Н.О. ОО «Федерация 
по борьбе самбо и 
дзюдо города- 
курорта Анапа»

13. Соляник
Олег
Евгеньевич

- I I - -//- -//-

Художественная гимнастика
14. Пак

Елизавета
Александровна

ИП Шевченко С.А., 
СК «Золотая лента»

Шевченко С.А. ОО «Федерация 
художественной 
гимнастики 
Краснодарского 

^края»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю

.каченкоНачальник управления



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 'fc k  » _____  2019 г №

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание

№
п/п

11редставляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Жур Дмитрий 

Маркович
09.11.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

2. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:
»а»

2.

j.

4.

Представляемый (ФИО)
плавание

И /  Г)

Халифаев Марат 
Надирович
Мухай Кирилл 
Денисович
Жежу Ярослав 
Алексеевич
Федоровская Ольга 
Александровна
Жур Григорий 
Маркович 
Почерни на Елизавета 
Юрьевна 
Безлер Варвара 
Степановна

Г од рожде 
ния

3
14.02.2007

15.08.2006

19.08.2006

10.07.2008

Физ кул ь гул ьту рно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена _

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

-«-

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-«-



#1

Щ I
т » 0  " v m *  j I w r  r t f

V

/

1 2 3 * 5
9. Лазько Полина 

Станиславовна
09.12.2008 I  ’* 9 & J

10. Антуганов Констан- 
I антин Сергеевич

12.03.2007

11. Шмаков Ярослав 
Олегович

11.07.2007 - 1# $

12. Балдуев Глеб 
Олегович

22.07.2008 гЩ, * t
й 1 £ *

13. Носарев Захар 
Александрович

28.10.2008
ЩьМГ

14. Лузан Вадим 
Михайлович

18.06.2008

15. Легкое Виталий 
Максимович

06.05.2006 1* -
*

Еронова Е.А.

16. Вейсгейм Герман 
Денисович

13.10.2006
*_1

17. Михайлов Даниил 
Игоревич

26.10.2007 А . $ * Ш Г *
И  . _

d  - « - г

18. Самойленко София 
Грачиковна

21.11.07
т а р 4

19. Гартман Маргарита 
Юрьевна

17.03.2010 Клеммер Д.В.

20. Казанцева Дарья 
Дмитриевна

22.01.2009
Шь я  <*# ' - -  А

21. Ситникова Забава 
Андреевна

20.01.2010 ‘
...................................... т1. '

22. Ким Мария 
Львовна

19.09.2009 ........... Панкратова О.Н. 
j t e ...........

23. Михайловская Анна 
Денисовна

07.08.2008
•* ^  ■  ̂ sfe-

24. Глинчикова Ева 
Романовна

27.01.2008 Степанян К.С....... ... iff. ..........

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
но учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор Л и О.В. Егорова

%л м  ■ ' %

И.Ф. Бач\
'Л г и

~ ]а Ш
-



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от № ''/ г / З

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года N ° 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», па основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

№
п/п

11 редетавл я е м ы й 
(ФИО)

Физкул ьту р н ос порти в мая 
организация, 

которая осуществляла 
подготовку 

(в которой обучается)

Тренер.
осуществляющий 

подготовку 
спортсмена j

1 2 л 4

Организация.
на  шатая 

представление

Плавание

Зырко Л. Г. 
Толмачёв А.В

Агафонов А.М 
АгафошдаО.В

Коноплёв Владислав 
Романович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» 

МО 1 -к Анапа
Байрамов Эмиль 
Рамилевич

Ведищев Валерий 
Валерьевич

у



1 2 3 4 5
4. Лысенко Александр 

Сергеевич
МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» 
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В. [

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» 

МО 1 -к Диана
5. Цырянов Кирилл 

Александрович
-И- Зырко Л.Т. 

Толмачёв А.В,

6. Малых Даниил 
Евгеньевич

-И- Клеммер Д.В.

7. Бердяев Владимир 
Вадимович

-И-

8. Михно Елизавета 
Сергеевна

-И- Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

9. Кузнецов Александр 
Сергеевич

-и- -а-

10. Посохов Илья 
Николаевич

-и-

11. Коломийцева Дарья 
Евгеньевна

-и- Панкратова 0.11.

12. Бормотов Данил 
Владимирович

-и- Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

13. Пушкарёв Илья 
Олегович

-II- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

14. Соболь Иван 
Алексеевич

-а-

2. Присвоить 111 спортивный разряд по видам спорта:
№ Представляемый Физкультурноспортивная Тренер. Орган, подавший
п/п (ФИО) организация, осуществляющий представление

которая осуществляла подготовку
подготовку спортсмена

(в которой обучается)
1 2 л3 4 5

Плавание

Гулаевская Ариана 
Ефимовна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» 

МО г-к Анапа

Якаева Алена 
Валерьевна

-И-

Пан

*



'Г̂ЦИЯ Кр, 
***"»<?

1. Пушкарев Владимир 
Юрьевич

1анкратова 0.1

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

13. Бородулин 
Владимир 
Александрович

14. Амерова Амира 
Альбертовна

Степанан К.С.

Зырко Л.Т. 
Голмачёв А. В.

7 F -

15. Смирнов Олег 
Павлович

Хижняк Владислав 
Сергеевич

Ким Андрей 
Львович

Яворский Ярослав 
Вадимович

Галанина Варвара 
Николаевна

Дремов Максим 
Викторович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» 

МО г-к Анапа

8. Буякова Полина 
Олеговна

12. Дементьев Тимофей 
Алексеевич

16. Нежен ко Алексей 
Анатольевич

Месенко Никита 
Дмитриевич

18. Трощенко Ульяна 
Андреевна

19. Иванов Константин 
Эдуардович

Бро нова Г. А. | МАУ ДО ДЮСШ 
«Викюрпм 

\1( ) I -к
напа

Агафонов А.М.
Агафонова О.В. ;

9. Буякова Алёна 
Олеговна

10. Окружнова Светлана 
Александровна



20. Шаруй Ставр 
Дмитриевич

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» 

МО 1-к Анапа
21. Арутюнов Алик

Дмитриевич

22. Мен щи ков Артём
Андреевич

Клем мер Д.В.

Зырко Д.Т. 
Толмачёв А.В

Агафонов А. 
Агафонова О.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« / /  » 2019 г № 3 /3 ~ ф >.

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкул ьтул ьту рно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Т ренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

1. Данилко Родион 
Максимович

25.06.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Агафонов А.М.

Александрова 
Виктория Евгеньевна

19.05.2010

3. Давыдов Кирилл 
Дмитриевич

28.01.2010

4. Самойленко Алексей 
Георгиевич________

10.01.2010 -«-

5. Штоба Артем 
Олегович

10.10.2010 -«-

Заралиди Александр 
Иванович

22. 11.2010 -«-

Мавроиди Илья 
Савельевич

30.03.2010

8 . Мхоян Аркадий 
Сергеевич_____

1.03.2010

Шушура Егор 
Александрович

05.02.2010

10. Шелпаков Иван 10.06.2011
Сергеевич
Лазурин Вадим 
Валерьевич__

02.07.2010

12. Латынкин Степан 
Валерьевич_____

24.07.2010



1 2 3 4 5
37. Просолова Софья 

Андреевна
06.07.2011 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Зырко Л.Т.

38. Панова Евангелина 
Константиновна

14.03.2010 -«- -«-

39. Киселев Виктор 
Викторович

01.02. 2011 -«- -«-

40. Боев Тимофей 
Артемович

22.02. 2010 -«- -«-

41. Козимиров Николай 
Дмитриевич

11.06.2011 -«-

42. Тарасенко София 
Вячеславовна

28.02. 2011 -«- Мелеко М.В.

43. Мишустина Варвара 
Александровна

17.12.2011

44. Ковалевская Софья 
Яковлевна

05.05.2010 -«- Степанян К.С.

45. Новикова Стелла 
Артуровна

01.02.2010 -«-

46. Меледин Серафим 
Павлович

29.01.2011 -«-

47. Филатов Серафим 
Александрович

13.02.2010 -«-

48. Иванин Александр 
Михайлович

07.02.2010 -«-

49. Кулешов Арсений 
Александрович

04.06.2010 -«-

50. Попенко Николай 
Юрьевич

23.01.2010 -«-

51. Жуков Семён 
Радамилович

26.02.2010 -«- -«-

52. Гузова Елизавета 
Евгеньевна

01.03.2011 -«-

53. Пеккер Олег 
Евгеньевич

04.01.2011 -«-

54. Слободчиков Артём 
Дмитриевич

04.01.2011 -«- Богосьян В.С.

55. Гринько Кира 
Денисовна

11.02.2011 -«-

56. Марков Валерий 
Витальевич

22.08.2008 Еронова Е.А.

57. Кавтарадзе София 
Мртазовна

22.09.2010 Иванова А.С.

58. Чернов Константин 
Алексеевич

26.02.2009 Панкратова О.Н.

59. Быховец Владислава 
Александровна

06.03.2009
/У ®̂!Гчое*дета--»Е

-«-
■■■ ................................

60. Люсый Арсений 
Олегович

11.12.2009
ф т ш -

ч/

У

иНИ 1



1 2 3 4 5
83. Корзаченко Мария 

Владимировна
06.06.2011 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Мелеко М.В.

84. Потапов Филипп 
Павлович

25.06.2009 -«- Панкратова О.Н.

85. Янкилевич Роман 
Максимович

12.09.2009

86. Макаровская Полина 
Борисовна

15.11.2007

87. Мусин Илья 
Маратович

08.09. 2009 Степанян К.С.

88. Сидоров Марк 
Владиславович

08.04.2008

89. Вартеванян Андрей 
Валерьевич

24.05.2009 Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

90. Блинов Леонид 
Евгеньевич

05.09.2008 -«-

91. Давыдов Дмитрий 
Денисович

06.10.2008 -«-

92. Меджитов Якуб 
Леннурович

04.10.2008 -«-

93. Пасхальный Андрей 
Алексеевич

10.01.2009 -«-

94. Русанов Михаил 
Александрович

21.08.2009 -«- -«-

95. Соколов Андрей 
Викторович

24.07.2008 -«-

96. Канак Тимофей 
Сергеевич

14.01.2009 Шульженко А.Р.

97. Ткаченко Евгений 
Игоревич

04.12.2007 -«-

98. Карпенко Полина 
Романовна

15.11.2009 -«-

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плзвание ~ .
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 “1  н
99. Ивченко Дмитрий 

Сергеевич
13.09.2007 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Еронова Е"Х —~

100. Куликов Егор 
Андреевич

05.09.2007 -«- ■«’ "

101. Лисицына Лилия 
Владимировна

03.04.2008 -«- _____ -«- -

102. Иванова Анна 
Александровна

05.03.2009
__________ ( j u . l z j . 4 [ ~ щ Г 1

ксМ I p W R T h

103. Бянин Савва 
Станиславович

22.09.2009 t - f e l  т е Ы

W 'v-,

.■Клёммср Д |( ■ .

°о, * т

' Р З '  т > -



у/

J

1 2 3 4 5
105. Владимиров Артур 

Александрович
15.03.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Клеммер Д.В.

106. Клеммер Юлия 
Дмитриевна

26.08.2009

107. Алексеева Елена 
Александровна

10.06.2007 -«- Панкратова О.Н.

108. Вершинская Евгения 
Олеговна

13.07.2008

109. Аноловникова 
Елисавета Евгеньевна

31.10.2007 Толмачёв А.В. 
Зырко Л Т.

ПО. Арутюнов Артём 
Дмитриевич

11.09.2008 -«-

111. Горшунов Данил 
Дмитриевич

29.10.2007 -«-

112. Закирова Варвара 
Станиславовна

12.02.2008

113. Каширская Полина 
Борисовна

22.10.2008 -«-

114. Сычев Никита 
Викторович

05.05.2008 -«-

115. Штефан Виктор 
Романович

17.12.2007

116. Додура Александр 
Михайлович

11.11.2004 Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

117. Гузяев Глеб 
Сергеевич

14.02.2007 -«-

118. Гвардии Дмитрий 
Сергеевич

24.04.2007

119. Горкин Кирилл 
Эдуардович

13.02.2008

120. Тагиров Марк 
Ильич

08.11.2006

121. Аржибаев Константин 
Михайлович

19.07.2006

122. Жур Дмитрий 
Маркович

09.11.2008 Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

123. Головинская
Екатерина
Александровна

31.01.2008

124. Султалиева Самира 
Акифовна

28.03.2008

125. Волошин Олег 
Андреевич

09.02.2006 Клеммер Д.В.

126. Егиазарян Дарина 
Артуровна

23.06.2007 Мелеко М.В.

127. Кумпан Василий 
Дмитриевич

14.12.2006 Шульженко А.Р.
л

по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор

ядиректера
ш М
.В. Егорова

£><£. С > ^ а Я о ^ ё



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от
г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по плаванию:

п/н
Представляемый

(ФИО)
Физкультурно- 

спортивная 
организация, которая 

осуществляла 
подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

т ~ 2 3 4 5
1. Трощенко

Ульяна
Андреевна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

UO «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Закирова Полина 
Станиславовна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

3. Закирова
Варвара
Стаииславовнп

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

4. Безлер Варвара 
Степановна

МАУДОДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

~ 7 Г -

5. Мардоянц Ева 
Михайловна

МАУДОДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

~ ~ ч Г ~

6, Михайловская 
Анна Денисовна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Панкратова О.Н. ~ 1 Г ~ ~



Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Агафонов i 
Агафонова

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Г ' У

Викулов

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

I 2 3
10. Пушкарев

Владимир
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

—

rj— 2 3 4
7. Юзбашева МАУ ДО ДЮСШ Панкратова О.Н.

[Шшщ т 1 !' Анастасия «Виктория»,

В.

9

Эльмировна
Шестакова
Екатерина
Дмитриевна
Меркушев
Антон
Дмитриевич

МО г-к Анапа 

«Виктория»,

МО г-к Анапа

------------ 1i f .------------
Щ «МхМ J

...... ...................._—«
—

; I
—

4

P £ .(9 .f.o l£ > 2 2 -



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 31 января 2020 г. №54

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Аржибаев

Константин
Михайлович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Добрин Дмитрий 
Александрович

- I I - -//- - И -

3. Жур Григорий 
Маркович

- I I - - И - -И -

4. Мухай Кирилл 
Денисович

- I I - - I I - - I I -

5. Татаринцева
Анфиса
Павловна

- I I - f / rv ‘iiioe

I l S S a S f  L  .* Ц р Я  ЗЕРНА
11“ о)°с| Г  Vi V»t /'т а "о |Г"о ъ II

3»5Э| ИНН '



2
6. Халифаев Марат 

Надирович
-II- -II- -и-

1 2 3 4 5
7. Алешкевич

Дарья
Дмитриевна

-II- Еронова Е.А. - / / -

8. Вейсгейм 
Г ерман 
Денисович

-II- -И-

9. Летков Виталий 
Максимович

-И- -II- -И-

10. Проскурякова
Руслана
Сергеевна

-и- -И- -И-

11. Рудовая Валерия 
Николаевна

-и- -II- -И-

12. Чмулев Игорь 
Игоревич

-и- Клеммер Д.В. -II-

13. Вершинина
Ольга
Евгеньевна

-и- Мелеко М.В. -И-

14. Николаенко
Елизавета
Евгеньевна

-и- -II- -II-

15. Страчук Полина 
Алексеевна

-II- -И- -II-

16. Цевба Олеся 
Олеговна

-II- -II- -II-

17. Аполовникова
Елисавета
Евгеньевна

-и- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-И-

18. Г оршунов Данил 
Дмитриевич

-II- -II- -И-

19. Проворов
Николай
Дмитриевич

-и- -II- -И-

20. Черногривова 
Дарья Павловна

-II- Панкратова ОЭТ,-
ен*

/ / *  И л о р т и »  
^  ° » * о в а « 4

* 4е
Чя

-II-

__________________________________

M j m g  BFPHA
21. Чхабелия

Эвелина
Сергеевна

-и- Ф
\

*  I I

***!;£̂591 ИИ'г'!
£> £ . £> f-



3

2. Присвоить II спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
22. Бородулин

Владимир
Александрович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

23. Зайцева Татьяна 
Г еоргиевна

-//- - I I - - I I -

24. Жежу Ярослав 
Алексеевич

-//- - I I - - И -

25. Менщиков
Артем
Андреевич

- I I - - I I - - И -

26. Соболь Полина 
Алексеевна

- И - - И - - И -

27. Николенко Егор 
Владимирович

- I I - Клеммер Д.В. - I I -

28. Шаламова Дарья 
Олеговна

- I I - Мелеко М.В. - и -

29. Арутюнов Алик 
Дмитриевич

- I I - Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

- и -

30. Нефедов Кирилл 
Михайлович

- I I - -//- - и -

31. Буякова Алена 
Олеговна

-И - Степанян К.С. - I I -

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

Начальник управления И.В. Викулов



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 4 #  » 2020 г

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Коростелева Анна 

Юрьевна
09.09.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
2. Бучнева Виолетта 

Владимировна
08.06.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:



1 2 3 4 5
3. Маринина Дарья 

Александровна
18.08.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова О.Н.

4. Воронина Анастасия 
Валерьевна

18.11.2008 -«- Панкратова О.Н.

5. Овчинников Артур 
Константинович

28.01.2006 -«- Еронова Е.А.

6. Асланьян Девон 
Александрович

08.05.2007 -«- Агафонова О.В, 
Агафонов А.М.

7. Безлер Марина 
Степановна

19.06.2011 -«- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

И.Ф. Бачу



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

2021 г

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена______

4
1. Грекалов Семён 

Александрович
15.06.2012 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Матвеева О.С.

2. Артеменко Даниил 
Владимирович

03.04. 2010 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

3. Дурманов Юрий 
Андреевич_____

14.08.2011 Зырко Л. Г. 
Толмачёв А.В.

Петроченко Иван 
Романович

13.11.2010 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

Рекеда Павел 
Андреевич

06.03.2011 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

Сахневич Сергей 
Егорович_______

14.09.2009 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

7. Андрюшин Роберт 
Максимович

10.03.2011 -«- Матвеева О.С.

8 .

9.

10.

11.
12.

Бобровник Глеб 
Евгеньевич

24.05.2011

Бондаренко Семён 
Владимирович___

03.02.2012

Борисов Вячеслав 
Сергеевич_______

05.01.2012

Головинский Руслан 
Александрович_____

04.02.2012

Грибков Андрей 
Максимович

08.07.2011

Матвеева О.С.

Матвеева О.С.

/ К



13.

14.

15.

16.

Журавлёва Дарья 
Сергеевна______
Ковалёв Валерий 
Николаевич
Мозговой Иван 
Сергеевич_____
Никитина Мария 
Сергеевна

18.05.2012

11.05.2011

23.06.2011

03.02.2011

—

____________

<Г
Матвеева О.С.

Матвеева О.С.

Матвеева О.С.

Матвеева О.С.

17. Никифоров Александр 
Андреевич__________

22.03.2011 Матвеева О.С.

18. Полищук Владислав 
Александрович

23.09.2010 Матвеева О.С.

19. Суняйкин Александр 
Иванович

02.02.2011 »«> Матвеева О.С.

20. Федорова Яна 
Алексеевна

18.02.2011 Матвеева О.С.

21. Фур Иван Сергеевич 20.01.2012 Матвеева О.С.
22. Шевченко Роман 

Сергеевич
25.06.2012 Матвеева О.С.

23.

24.

Данилова София 
Михайловна

19.05.2011

Илларионова Арина 
Анатольевна

06.01.2012

Мелеко М.В.

Мелеко М.В.

25. Консул Виолетта 
Андреевна__

30.08.2011 Мелеко М.В.

26.

27.

Кузюр Мария 
Алексеевна

18.07. 2011

Рахимова София 
Ренатовна

22.02.2011

Мелеко М.В.

Мелеко М.В.

28. Соколова Мария 
Владимировна

12.08.2012
—

Мелеко М.В.

29. Штоба Виктория 
Олеговна

10.10.2012 Мелеко М.В.

\ /

✓

✓

✓

/

✓

у/

V

30. Гончарова Екатерина 
Семеновна

08.05.2012 ■«- Панкратова О.Н.

31. Кардаев Владимир 
Александрович

27.04.2011 Панкратова О.Н.
........... —

32. Кравцов Александр 
Дмитриевич______

03.03.2012 Панкратова О.Н.

33. Лыков Владислав 
Валерьевич_____

05.08.2011 Панкратова О.Н.

34. Любимов Никита 
Олегович

12.03.2010 Панкратова О.Н.

35. Расстригина Арина 
Александровна

08.12.2012

36. Трунёв Святослав 
Юрьевич________

14.07.2011

37.

38.

Чекуджан Дарина 
Артёмовна______

24.02.2012

Амерова Амалия 
Альбертовна

30.11.2011

9 %



39. Асанов Эмир 
Кемалович

20.02.2012 Степанян К.С.

40. Бочкарёв Александр 
Александрович

22.07.2011 Щ  ,
л Л  .. вк

Степанян К.С.

4]. Вебер Ярослав 
Иванович

03.05.2011 ..........Ж Ц T.1L Ш .... ....... Степанян К.С,
<

42. Вовк Илья 
Александрович

20.03.2011 Степанян К.С.

43. Ежов Ярослав 
Евгеньевич

01.05.2012 ■'4ЧЙу’:'4 Степанян К.С.

44. Ивлева Арина 
Сергеевна

01.01.2011 Степанян К.С.

45. Климовский Кирилл 
Александрович

17.05.2011 Л i t Степанян К.С.

46. Комаров Венедикт 
Александрович

03.03.2012 г _ Степанян К.С.

47. Маргарян Виктория 
Николаевна

28.10.2011 Степанян К.С.

48. Межинский Матвей 
Русланович

21.05.2012
_ _

Степанян К.С.

49. Мороз Кирилл 
Алексеевич

04.04.2011 шММ ь%щ :: *. Степанян К.С.

50. Трегубов Сергей 
Дмитриевич

03.02.2011 т  «#• Степанян К.С.

51. Трышков Иван 
Сергеевич

20.12.2010 — --------------------------
Степанян К.С.

52. Яцевский Дмитрий 
Васильевич

01.08.2011 Степанян К.С.

2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

11редставляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
53. Бакшаев Савва 

Валерьевич
26.07.2007 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория»
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

54. Пономаренко 
Владимир Сергеевич

10.11.2006 Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

55. Пономарёв Дмитрий 
Александрович

23.05.2007 Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

56. Архипов Даниил 
Андреевич

22.05.2010 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

57. Доровской Артем 
Александрович

13.03.2011 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

58. Крылов Елисей 
Владимирович

17.08.2011
________

"597.. Локтенко Илья 
Витальевич

14.12.2010 ТГгТГТчТ ^  —

\\ ̂  о *>ч. 0> г> А У
Зырко Л.ТГ

еие"Л.«
ви««4°I 2 ^

°<S- O f r 2 0 2 2



60. Саенко Марк 
Сергеевич

21.04.2011
*« ,

Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

61. Тараненко Андрей 
Вячеславович

08.01.2010 ~«~ Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

62. Пискарева София 
Владиславовна

13.07.2010
j * Щ|-....

Иванова А.С.

63. Юсипов Дамир 
Ильдарович

09.11.2009 Клеммер Д.В.

64. Антонова Дарья 
Олеговна

18.11.2011
т —

, п .
Матвеева О.С.

65. Гринько Кира 
Денисовна

11.02.2011 •  -тЫт •1 ^
-Ж »

Матвеева О.С.

66. Завальный Елисей 
Яковлевич

11.09.2010 Матвеева О.С.

67. Иванова Анастасия 
Андреевна

17.01.2012 Матвеева О.С.

68. Кифер Ангелина 
Сергеевна

28.09.2010 * "Jfe Ч Матвеева О.С.

69. Коростелева Анна 
Юрьевна

09.09.2009 ~<Ш 9 Чйг 1|
Матвеева О.С.

70. Марченко Марк 
Сергеевич

28.02.2011 . щ —  %
» *. j *

Матвеева О.С.

71. Милюхина Екатерина 
Сергеевна

16.10.2011 Матвеева О.С.

72. Рогова Владислава 
Сергеевна

18.05.2010 г Матвеева О.С.
£ f-

73. Сидоров Александр 
Павлович

04.02.2008 Матвеева О.С.

74. Слободчиков Артём 
Дмитриевич

04.01.2011 Матвеева О.С.

75. Ширяева Ульяна 
Андреевна

06.10.2010 Матвеева О.С.

76. Макарова Мария 
Анатольевна

26.09.2011 Мелеко М.В.

77. Ольховская Ждана 
Андреевна

16.11.2012 Мелеко М.В.

78. Пименова Елизавета 
Антоновна

21.10.2012 Г Мелеко М.В.

79. Понайотова Анна 
Константиновна

07.08.2011
|А «  *. ..............

Мелеко М.В.

80. Храброва Лариса 
Васильевна

19.01.2012 Мелеко М.В.

81. Гулаевский Тимофей 
Ефимович

06.03.2012 Панкратова О.Н.

82. Дмитриев Павел 
Дмитриевич

27.09.2010 Панкратова О.Н.

83. Жудик Милена 
Вячеславовна

26.07.2010 Панкратова О.Н.

84. Магала Дмитрий 
Витальевич

18.12.2011
t v

/

Y

\ /

V

о'**-'

Ps0t * й и ^-°'?9, инн гъ

с б е р & я .—

t/r ffiw u £ -

< £ с > 2 2



85. Миргородский
Владимир
Александрович

10.06.2008
“  -

Панкратова О.Н.

86. Морозов Владислав 
Владимирович

03.11.2010 Панкратова О

87. Румянцев Дмитрий 
Олегович

11.08.2011 F 1 *■«- Панкратова О.Н,

88. Чайковский Артём 
Михайлович

30.10.2011 ------------ ----——--— Щ
Панкратова О.Н.

89. Амерова Аделина 
Альбертовна

30.11.2011
*

Степанян К.С.

90. Арзуманян Георгий 
Тигранович

19.01.2011
1 Ш:& *

Степанян К.С.

91. Башкатов Тимофей 
Евгеньевич

30.08.2011 Степанян К.С.

92. Екимов Даниил 
Сергеевич

20.12.2012 »  ■------- Степанян К.С.

93. Ларкина София 
Львовна

08.09.2011 i  ч ь *& ф Степанян К.С.

94. Пестрецова Анастасия 
Игоревна

16.02.2011 • *€*
V  щ

Степанян К.С.

95. Ященко Иван 
Андреевич

25.08.2011 -«- Степанян К.С.

3. Присвоить I юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

11редставляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
96. Артюх Егор 

Альбертович
05.09.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анайа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

97. Давыдов Кирилл 
Дмитриевич

28.01.2010 Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

98. Епишин Дмитрий 
Федорович

18.05.2010 Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

99. Лаврущенко Никита 
Игоревич

09.09. 2009 -«> Зырко Л.Т 
Толмачёв А В.

100. Панова Евангелина 
Константиновна

14.03.2010 Зырко Л.Т 
Толмачёв А В.

101. Аверченко Полина 
Викторовна

06.05.2008 Иванова А.С.

102. Ельчанинова
Александра
Витальевна

20.12.2009

11111 и ---

Иванова А.С.

103. Крапивко Арина 
Александровна

12.11.2008 S '. .  , Vpe*/ie,#'4^4м Щ * *  £оорг*„*'' °v\ кр»30,13Л*
Иванова А.С.

Ш Ш  ГсГРП \
104. Романчук Анастасия 

Геннадьевна
11.10.2008 *1 ДГ

‘’ i 'Г Г s
!£« - о 

____
1

Иванова А.С.

ей® .



105. Агапова Мария 
Александровна

13.03.2008 Клеммер Д.В.

106. Гейкина Елизавета 
Александровна

28.08.2009 Клеммер Д.В.

107. Г ниломедов Захар 
Александрович

14.11.2009 Клеммер Д.В.

108. Драчук Андрей 
Вячеславович

18.10.2008 Щ Клеммер Д.В.

109. Иванов Валерий 
Дмитриевич

11.09.2008
% W

Клеммер Д.В.

110. Марков Роман 
Алексеевич

26.06.2010 Клеммер Д.В.

111. Письменный Тимофей 
Игоревич

04.10.2009 Клеммер Д.В.

112. Чаус Кирилл 
Иванович

25.09.2009 Клеммер Д.В.

ИЗ. Черныш Иван 
Александрович

10.04.2010 < “«- Клеммер Д.В.

114. Буев Владимир 
Игоревич

13.08.2008 ----- & ....... Панкратова О.Н.

115. Дедяева Евангелина 
Александровна

06.01.2009 Панкратова О.Н.

116. Мадосян Тигран 
Меружанович

02.04.2009 F Панкратова О.Н.

117. Маринина Дарья 
Александровна

18.08.2008 Панкратова О.Н.

118. Немецкое Вадим 
Александрович

30.04.2009 Панкратова О.Н.

119. Соловьева Елизавета 
Павловна

29.01.2010 Панкратова О.Н.

120. Брык Кирилл 
Станиславович

02.07.2008 Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

121. Марьин Иван 
Сергеевич

11.07.2008 Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

122. Русанов Михаил 
Александрович

21.08.2009 Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор

Ж*



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« j f  » 2021 г №
Mi

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

J
2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:
W

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Маляров Алексей 

Викторович
27.10.2010 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

2. Чимаева Елизавета 
Александровна

17.10.2011 -«-

3. Мардоянц Сафина 
Михайловна

16.02.2012 -«- Мелеко М.В.

4. Лукашенко Дарья 
Никитична

11.08.2011 -«- Панкратова О.II.

плавание
№
п/п

5.

Представляемый (ФИО)

Заралиди Александр 
Иванович

Год рожде 
ния

22 . 11.2010

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена

МАУ ДО ДЮС1
<<Виктория>>/̂ ^ ;7 ^ ’'7Д̂ 7>ч

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

7.

Квитко Захар 
Игоревич

08.05.2009

Латынкин Степан 
Валерьевич______

24.07.2010 Ш Ш Ш



8. Мавроиди Илья 
Савельевич

30.03.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

9. Самойленко Алексей 
Георгиевич

10.01.2010 -«- -«-

10. Тремполец Стефания 
Сергеевна

03.10.2011 -«- -«-

11. Зиновьев Артем 
Евгеньевич

26.11.2010 Зырко Л.Т. 
Толмачёв А.В.

12. Сахневич Сергей 
Егорович

14.09.2009 -«- -«-

13. Петроченко Иван 
Романович

13.11.2010

14. Марьянченко 
Владимир Витальевич

11.01.2010 Клеммер Д.В.

15. Федорова Яна 
Алексеевна

18.02.2011 -«- Матвеева О.С.

16. Филиппов Николай 
Анатольевич

13.09.2010 -«- -«-

17. Данилова София 
Михайловна

19.05.2011 -«- Мелеко М.В.

18. Соколова Мария 
Владимировна

12.08.2012 -«-

19. Любимов Никита 
Олегович

12.03.2010 Панкратова О.Н.

20. Галциди Григорий 
Георгиевич

23.11. 2010 Степанян К.С.

21. Полянский Никое 
Константинович

20.05.2010 -«- -«-

22. Попенко Николай 
Юрьевич

23.01. 2010 -«- -«-

23. Филатов Серафим 
Александрович

13.02.2010 -«- -«-

24. Черников Павел 
Артемович

29.08.2010 -«-

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

51 2 3 4
25. Ананянц Сурен 

Владимирович
03.08.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория»
Клеммер Д.В.

26. Коротков Максим 
Андреевич

04.04.2010 -«- -«-

27. Мелеко Егор 
Олегович

01.10.2010 Ш * ? - Г о  о  Р  ? и
/ / A r t

« Ш и в
28. Муромский Кирилл 

Эдуардович
22.10.2009 If O n  3 л I l . w / упгмч

Г . д а в д11 *  О  X  ̂
\\o P , -Л l Г/Ь

y j o , '
и*''59; иниг?*

О В .



29. Паранян Сергей 
Ервандович

14.07.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Клем мер Д.В.

30. Шаповалов Вадим 
Евгеньевич

30.08.2009 -«- -«-

31. Иванова Анастасия 
Андреевна

17.01.2012 Матвеева О.С.

32. Глебова Ксения 
Анатольевна

20.05. 2011 Мелеко М.В.

33. Понайотова Анна 
Константиновна

07.08.2011

34. Беличенко Данил 
Васильевич

23.01.2010 -«- Панкратова О.Н.

35. Богдзевич Александр 
Брониславович

19.02.2010 -«-

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор О.В. Егорова

р е ,  o f .



П Р И К А З
от •/'*’ f  %

г. Анапа

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

О присвоение спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно- 
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Бянин Савва 

Станиславович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»
МО г.-к. Анапа

Клеммер Д.В. 0 0  «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Черныш Иван 
Александрович

. . .

-//- -//-

3. Абрамский
Давид
Вячеславович

-//- Панкратова О.Н.

4. Меккерс Егор 
Игоревич

-//- ~ ж

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.МЛГеворков
ЗЕРН А

Исполняющий обязанности 
начальника управления



П Р И К А З

от 3 Y  № 3S~y£

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Антуганов

Константин
Сергеевич

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Аржйбаев
Константин
Михайлович

-//- -//- -//-

3. Овчинников
Артур
Константинович

-//- Еронова Е.А. -//-

4. Тараненко Юлия 
Дмитриевна

Клеммер Д.В.

5. Овчинникова
Яна
Александровна

Мелеко М.В.

/ / £  ^  О о V 1 ч hJ  -- -

-//-

6. Селезнева
Александра
Михайловна

-//- /
II1к11|\......................... .......и.

' i i f /  _ 

1 л * .} . 1 Ш Ш

Ш й Ш 1

o i r .



2
7. Клещева Дарья 

Денисовна
- I I - -И -

8. Пономарева
Дарья
Валерьевна

-И -

9. Вершинина
Ольга
Евгеньевна

- I I -

10. Якаева Алена 
Валерьевна

Панкратова О.Н. -И -

11. Хоконов Марк 
Андрисович

Степанян К.С.

12. Толмачева
Александра
Антонова

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

13. Малетина Юлия 
Эдуардовна

-И- -И-

14. Лысенков
Александр
Сергеевич

Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

-и-

15. Резников
Алексей
Владимирович

Клеммер Д.В. -и-

16. Малых Даниил 
Евгеньевич

Клеммер Д.В.

17. Фролов Артем 
Сергеевич

Клеммер Д.В. -II-

2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
18. Горкин Кирилл 

Эдуардович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

АгафоновА.М. 
Агафбнова OTBNZ r   ̂ - пu p  г -v '/ / £  О О Г f И «, ,  Ц

0 0  «Федерация 
плавания города-

19. Иванников
Александр
Дмитриевич

Еронова Е-А.

|  ; ■ Щ *4 *—■ —



3



3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

4



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАЙА

П Р И К А З

от 9  Л С С уо , JSfe

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление |

1 2 3 4 5
L Вязников

Александр
Александрович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Мухай Кирилл 
Денисович

-//- -//- -//-

3. Нефедов Богдан 
Сергеевич

-//- 4 1 - 4 1 -

4. Пушкарев
Владимир
Юрьевич

-//- -//- -//- |

5. Тагиров Марк 
Ильич

4 1 - 4 1 -  - -//-

6. Хижняк
Владислав
Сергеевич

-И -

1

Еронова Е.А. ;тш щтщ



2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию

Представляемый
(ФИО)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

Физкультурно
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой
обучается)

МАУ ДО'ДЮСШДобрин Дмитрий 
Александрович

Агафонов Л.М. 
Агафонова О.В

0 0  «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

«Виктория», 
МО г.-к. Анапа

Жур Григорий 
Маркович

Жур Дмитрий 
Маркович

Павлова Мария 
Александровна

Почернина
Елизавета
Юрьевна

7. Бянин Савва 
Станиславович

Клеммер Д.В. -И -

8. Гартман
Маргарита
Юрьевна

, 4 1 - -//-

9. Клеммер Юлия 
Дмитриевна

. -//- 4 1 -

'Qy4:' '

10. Иванов
Константин
Эдуардович

4 1 - -//- 4 1 -

И. Павлова Дарья 
Александровна

4 ! - Мелеко М.В. 
Страчук О.В.

4 1 -

12. Гулаевская
Ариана
Ефимовна

Панкратова О.Н. 4 1 -

13. Люшенко София 
Игоревна

' -//- . 4 1 -



20. Султаяиева
Самира
Акифовна

21. Хаяифаев Марат 
Надирович

- а -

22. Емельяненко
Арсений
Сергеевич

. - [ J 2  . iv Ероиова Е.А. -/A

23. Каширский
Владислав
Борисович

-//- -//-

м »/.V.s'•• • |
24. Лепсов Виталий| 

Максимович

{£5§1 Волков |
Владимир
Дмитриевич

-//- Клеммер Д.В. | l p ^  •//- !

26. Чмулев Игорь 
Игоревич

27. Соловьев Иван 
Олегович

-//- ..

28. Драчук Андрей 
Вячеславович

29. Марков Роман 
Алексеевич

30. Хабаров Матвей 
Вячеславович

- a -

31. Ванюкова
Варвара
Никитична

' -//- Мелеко М.В. 
Страчук О.В.

-u -

32. Литтиг
Екатерина
Александровна

-//- : • ;Ч

33. Михайловская 
Анна Денисовна

>7; -//- Панкратова О.Н.

34. Радостева Алёна 
Дмитриевна

- I t -

35. Черногривова 
Дарья Павловна OLlTllnj

—.—II ■ .■ i! i , i|--- ■



4

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

М И. ПронинНачальник управления

36. Соловьева
Елизавета
Павловна

-//- Панкратова О.Н.

37. Горшунов Данил 
Дмитриевич

т Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

38. Закирова
Варвара
Станиславовна

Ф ' : -//-.

39. Закирова Полина 
Станиславовна

.и,..,,
| ' ..■</, V. Щ-'Г; - ^

Ж

40. Трощенко
Ульяна
Андреевна



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« » 2022 г №о A d - ? - и / ? .

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1. Сивоха Роман 
Игоревич

24.08.2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

2. Гнусарева Алёна 
Дмитриевна

24.11.2012 -«- Еронова Е.А.

Горин Влас-Иван 
Алексеевич

10.10.2012 -«-

4. Калианиди
Константин
Константинович

13.04.2012 -«- -«-

Куликов Константин 
Максимович

25.09.2012 -«-

6. Лазько Дмитрий 
Станиславович

26.12.2012 -«-

Ли Семен 
Антонович

31.12.2012



/

/

12. Кириленко Степан 
Сергеевич

09.11.2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Еронова Е.А.

13. Князь Святослав 
Дмитриевич

09.11.2011 -«- -«-

14. Таможникова Анфиса 
Максимовна

17.07.2012 -«- -«-

15. Чернецкий Богдан 
Денисович

31.08.2012 -«- -«-

16. Хвостиков Сергей 
Александрович

16.10.2010 -«- Матвеева О.С.

17. Кислицына Полина 
Дмитриевна

23.01.2012 -«- Панкратова О.Н.

18. Коровченко Семен 
Максимович

11.07.2011 -«- -«-

19. Баландина Мария 
Андреевна

22.04.2012 -«- Толмачёв А.В.

20. Баранов Андрей 
Андреевич

25.06.2013 -«- -«-

21. Барынин Назар 
Дмитриевич

09.10.2012 -«-

22. Верещака Илья 
Владимирович

03.02.2013 -«-

23. Ерёменко Иван 
Александрович

23.01.2013 -«- -«-

24. Железцов Сергей 
Сергеевич

06.04.2012 -«- -«-

25. Калантаев Михаил 
Александрович

28.09.2012 -«- -«-

26. Лазурин Михаил 
Валерьевич

21.08.2013 -«- -«-

27. Мерсалов Александр 
Евгеньевич

22.05.2012 -«- -«-

28. Франк Кирилл 
Иванович

27.06.2012 -«- -«-

29. Чечина Злата 
Валерьевна

12.12.2012 -«- -«-

30. Губанова Елизавета 
Романовна

21.12.2012 -«- Шульженко А.Р.

31. Дьяконенко Вера 
Дмитриевна

22.09.2013 -«-

32. Мыцова Арина 
Алексеевна

09.09.2012 -«- -«-

33. Оганесян Каролина 
Сергеевна

18.08.2013 -«- -«-

34. Терская Мария 
Николаевна

01.11.2012 -«- -«-

35. Тубелис Семён 
Андреевич

15.10.2012 / Р ® -«-
---------- ---- -------------

i.9 c \
*£<<?£ * ««•>:
К  * «»*-

P g  O P  ai£>22



2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

/

V  

/

✓  

/  

У

№
п/п

Представляемый (ФИО)

1
Ъ в .

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

2
Лазурин Вадим
Валерьевич________
Мамедов Владислав
Джамилевич_______
Штоба Виктория
Олеговна__________
Шушура Егор
Александрович_____
Габбасов Тимур
Андреевич_________
Гумницкая Каролина
Алексеевна________
Емельянов Макар
Петрович__________
Крупин Виталий
Сергеевич_________
Огнев Виктор
Антонович_________
Седых Юрий
Павлович__________
Сорокин Андрей
Евгеньевич________
Федоров Никита
Сергеевич_________
Суняйкин Александр
Иванович__________
Чертов Ярослав
Александрович_____
Г ончарова Екатерина
Семеновна_________
Гукасян Арман
Артурович_________
Иванов Владислав
Эдуардович________
Кравцов Александр
Дмитриевич_______
Расстригина Арина
Александровна_____
Чекуджан Дарина
Артёмовна________
Асанов Эмир
Кемалович_______
Кардаев Владимир 
Александрович_____

плавание
Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий 
подготовку 
спортсмена_____

02.07.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

07.01.2010

10.10.2012

-«-

-«-

-«-

-«-

05.02.2010

15.12.2011

20.05.2012

21.11.2011

10.02.2013

12. 11.2012

26.12.2011

18.12.2012

14.02.2012

02.02.2011

30.07.2011

08.05.2012

11.07.2010

29.12.2011

03.03.2012

08.12.2012

24.02.2012

20.02.2012

27.04.2011



58. Меледин Серафим 
Павлович

29.09.2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Степанян К.С.

59. Трегубов Сергей 
Дмитриевич

03.02.2011 -«- -«-

60. Тюменцев Егор 
Дмитриевич

03.05.2011 -«- -«-

61. Яцевский Дмитрий 
Васильевич

01.08.2011 -«- -«-

62. Абраменко Вячеслав 
Романович

08.07.2012 -«- Толмачёв А.В.

63. Дорохов Назар 
Сергеевич

29.07.2012 -«- -«-

64. Кондрашов Артём 
Юрьевич

01.03.2012 -«- -«-

65. Малых Евангелина 
Евгеньевна

09.01.2013 -«- -«-

66. По дерня Тимофей 
Антонович

19.04.2013 -«- -«-

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
67. Мамедов Вячеслав 

Джамилевич
23.10.2012 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

68. Шелпаков Иван 
Сергеевич

10.06.2011 -«- -«-

69. Рудаков Мирон 
Михайлович

28.09.2011 -«- -«-

70. Черненко Арсений 
Алексеевич

15.02.2011 -«- Панкратова О.Н.

71. Арзуманян Георгий 
Тигранович

19.01.2011 -«- Степанян К.С.

72. Жуков Семён 
Радамилович

26.02. 2010 -«- -«-

73. Полянский Никое 
Константинович

20.05.2010 -«-
1

74. Черников Павел 
Артемович

29.08. 2010 -«- -«-

75. Мешалкин Кирилл 
Павлович

01.02.2010 -«- Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 

пр. Революции, д.11, 
г. Анапа, Краснодарский край, 353440 

e-mail: viktoria2008082@vandex.ru 
тел./факс (86133) 4-50-52 

ОГРН 1022300507591 ИНН 2301036773 
от £ > £ .0 4

На № от

СПРАВКА

Дана Панкратовой Ольге Николаевне, тренеру-преподавателю МАУ ДО 
ДЮСШ «Виктория», в том, что за период работы в МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» тренером-преподавателем по плаванию в меж аттестационный 
период она лично подготовила спортсменов-разрядников. Все обучающиеся, 
приказы о присвоении разрядов которым представлены в портфолио, числились 
в группах тренера-преподавателя Панкратовой О.Н. на момент присвоения 
разряда не менее шести месяцев.

ж,- -V »  V., "

Справка дана для предъявления по месту требования
f i

Директор МАУ ДО ДЮСШ «ВиктО )ИЯ»
* 0//? ' л ̂  
^ Л, ,̂

££300501^ ^

О.В. Егорова

И.Ф. Бачу 
8(8613321028

mailto:viktoria2008082@vandex.ru

